
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июня 2024 г. № 15/50
 

п. Верх-Нейвинский

О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2572

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Макаровой  Н.С.,

руководствуясь  пунктами  6,  11  статьи  30  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии Российской  Федерации от  05.12.2012  № 152/1137-6  «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой комиссии из  резерва  составов  участковых комиссий» (в

редакции постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации  от  16.01.2013  № 156/1173-6,  от  26.03.2014  № 223/1436-6,  от

10.06.2015  № 286/1680-6),  Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Внести  следующее изменение  в  состав  участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 2572:

1.1.  освободить  Гатина  Альберта  Радиковича,  выдвинутого
Социалистической  политической  партией «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА  ПРАВДУ»,  членом  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  №  2572  с  правом  решающего  голоса  в  связи  со
смертью.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области,  участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №  2572  и  опубликовать  на  сайте  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии.



3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Макарова

 
Секретарь 

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии
О.В. Плёнкина


